001 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
正泰昆仑
断路器结构特性
  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 002
万能式断路器
断路器面板识别
商标
二次接线端子

正泰昆仑
NXA 系列万能式断路器
昆仑系列产品型号定义及说明
壳架等级电流
               额定电流
分断能力
400 630 800 1000 1250 1600 2000 2500 3200 3600 4000 5000 6300
1600A 壳架
N ■ ■ ■ ■ ■ ■
H ■ ■ ■ ■ ■ ■
2000A 壳架
N ■ ■ ■ ■ ■ ■
H ■ ■ ■ ■ ■ ■
2500A 壳架
N ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
3200A 壳架
N ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
4000A 壳架
N ■ ■ ■
H ■ ■ ■
6300A 壳架 H ■ ■ ■
NXA 16 N 04 M D 3 AC230 M OTHER
产品
代码
壳架电流
等级代号
分断能力
代号
额定电流
智能控制器
代号
安装方式
 代号
极数
代号
控制回路
电压代号
操作方式
代号
特殊要求
代号
16：1600A
(04-16)
N：标准型 04-400A
06-630A
08-800A
10-1000A
12-1250A
16-1600A
20-2000A
25-2500A
32-3200A
36-3600A
40-4000A
50-5000A
63-6300A
M：基本型
( 数码显示型 )
D：抽屉式
3：
三极
AC230 V：
交流 230
无：

  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 006
万能式断路器
昆仑系列控制器附件型号定义及说明
NXA 16 TU M 04 3 DC24V
产品
代码
壳架电流
等级代号
智能
控制器
智能控制器
代号
额定电流
极数
代号
辅助电源
代号
16：1600A
(04-16) M：基本型 04-400A；06-630A
08-800A；10-1000A
12-1250A；16-1600A
20-2000A；25-2500A
32-3200A；36-3600A
40-4000A；50-5000A
63-6300A
3：三极 AC230 ： 交流 230V
20：2000A
(06-20) A：电流型 4：四极 AC400 ： 交流 400V
25：2500A
(06-25) P：功率型 DC24 ： 直流 24V
32：3200A
 (06-32) H：谐波型
40：4000A
(32-40)
63：6300A
(40-63)
007 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
正泰昆仑
昆仑系列附件型号定义及说明 ( 一 )
NXA 16 CC 230VAC
产品
代码
壳架电流
等级代号
附件
代号
额定电压
代号
16:1600A CC：闭合电磁铁 230VAC：交流 230V
20:2000A ST：分励脱扣器 400VAC：交流 400V
25:2500A UVT：助吸式欠压瞬时脱扣器 110VDC：直流 110V
32:3200A ASUVT：自吸式欠压瞬时脱扣器 220VDC：直流 220V
40:4000A MO：电动操作机构
63:6300A UVTD：助吸式欠压延时脱扣器 电压 + 延时时间 (1s、3s、5s、7s)
20/40：2000A-4000A ASUVTD：自吸式欠压延时脱扣器
20/32：2000A-3200A
20/63：2000A-6300A
  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 008
万能式断路器
昆仑系列附件型号定义及说明 ( 二 )
NXA 16 OF C04
产品
代码
壳架电流等级
代号
附件
代号
附件
规格
16:1600A
OF：辅助触头
C04: 四组触头
20:2000A C05: 五组触头
25:2500A C06: 六组触头
32:3200A N3：三常开三常闭
40:4000A N4：四常开四常闭
63:6300A N5：五常开五常闭
20/40：2000A-4000A N6：六常开六常闭
20/32：2000A-3200A
KL：钥匙锁
1S1S：一锁一钥匙
20/63：2000A-6300A 2S1S：两锁一钥匙
3S2S：三锁两钥匙
FCDP：固定式门框
DCDP：抽屉式门框
FD：固定式相间隔板
DD：抽屉式相间隔板
CE-CD-CT：位置信号
ILK2: 机械联锁 ( 钢缆两联锁 )
MI-3: 机械联锁 ( 三合二 )
MI-4: 机械联锁 ( 三合一 )
正泰昆仑
断路器主要技术参数表
安装、连接和寿命
寿命 C/O 周期
电气 ( 不维护 )
AC415V 8000
AC690V 5000
机械 不维护 ( 可维护 ) 15000 (30000)
连接 水平 ■
尺寸 ( 宽 × 深 × 高 )
固定式
3P 254×243.5×318.5
4P 324×243.5×318.5
抽屉式
3P 308×331.5×351
4P 378×331.5×351
                                                          净重 (kg)                           型号规格
安装方式